Banvit Bandirma Vitaminli Yem Sanayii A.S$.’nin 23 Mayis 2018 tarihinde yapilan 2017 Yil Olagan
Genel Kurul toplantisinda sorulan sorulara iligkin olarak yapilan agiklamalarimizdir:

Soru (Giindem Madde 4): 789 olan beyaz yaka ¢alisan sayimiz 2018 Mart ayinda 592’ye diismius.
2018 1. Finansal tabloya baktigimizda i¢ piyasada yaklasik 20 pazar kaybettigimiz goriilmektedir.
Bu kadar kisa siirede bu kadar beyaz yaka isten ¢ikarilmig ya da istifa nigin yapiimistir. Bu durum
1. Ceyrekte meydana gelen kar ve ciro diigmesine direk sebep olmus mudur? Bu ciro ve kar
diigiisiiniin sebebi bu durumu yonetemeyen Yonetim Kuruludur. Bu kardaki diisiis ve sirket
Yonetim krizi sebebi ile hissemiz 28 TL’den 13 TL’ye diigmiis, kiigiik yatinmci magdur edilmistir.
Bu sebeple hisse geri alim programinin agiklanmasini istiyorum.

Cevap: Beyaz yaka personel sayisindaki degisim; Romanya operasyonumuzdaki personellerin
Mavi Yaka-Beyaz Yaka degisiminden (siniflamasindan) kaynaklanmaktadir. Bu siniflama
degisimi toplam sayiyi etkileyen bir durum degildir.

Sirketimizin paylarin geri alimina iliskin hentiz almis oldugu bir karar bulunmamaktadir. Boyle
bir karar alinmasi durumunda dahi, bu karar galisan sayisinda degisiklik yapacak bir etki
dogurucu nitelikte olmayabilir. Boyle bir durumda, tim yatirimcilarimiza usuliine uygun sekilde
acgliklamalar yapilacaktir.

Soru (Glindem Madde 4): 2017 1. Donemde yurtici satiglar 550 Milyon iken Elazig fabrikamizin
kapasitesi 4 kat artmamigsken 2018 1. Dénem yurt i¢i ciromuz 499 Milyona diigsmiistiir. Bu
disusiin sebepleri nelerdir kapasite kullanim oranimiz niye azalmigtir.

Cevap: Yurtici satislarimizdaki azalis, piyasadaki talebe bagli olarak tonaj ve birim fiyatlarda
istenilen seviyenin yakalanamamis olmasindan kaynaklanmaktadir. Bu nedenle ihracat
satislarina agirlik verilmis olup, 2017 birinci dénemde ihracat satis ciromuz 60 Milyon TL iken,
2018 birinci ddnemde ihracat satis ciromuz 122 Milyon TL olarak gerceklesmistir.

Soru (Giindem Madde 5): Bu ¢ikarilan ya da istifa eden 200 beyaz yaka i¢in ne kadar tazminat,
kidem ve ihbar 6denmistir. ise iade davalari igin ne kadar kargilk ayrilmigtir. 2018 yilinda
bagimsiz denetimi KPMG firmasi yapmakta. Satiglarin maliyeti, genel yonetim pazarlama
giderlerinin alt detaylan ust yonetime 6denen haklar vs. Higbir bilgi verilmemektedir. Kiigiik
yatinmci ve diger bilgi kullanicilarindan bu bilgiler saklanmaktadir. Gegen seneki finansal
tablolarda bu bilgiler vardi, simdi niye yok?

Cevap: Beyaz yaka personel sayisindaki degisim; Romanya operasyonumuzdaki personellerin
Mavi Yaka-Beyaz Yaka degisiminden (siniflamasindan) kaynaklanmaktadir. Bu siniflama
degdisimi toplam sayiyi etkileyen bir durum degildir.

2018 Yilinda degisen denetgimiz (KPMG) ile birlikte, 2018 donemindeki Ara Dénem Finansal
Tablolarimiz, SPK mevzuatina uygun sekilde “Ara Dénem Ozet Finansallar” olarak hazirlanmig
olup, 2018 yil sonu finansallarimizda talep edilen bilgiler yer almaktadir.

Gegen seneki finansallar ile bu yilki finansal tablolar arasinda verilen bilgiler konusunda fark
olmasinin sebebi, KPMG’nin ara dénemde BDO kadar detayli rapor vermemis olmasidir.
Belirtmek isteriz ki, TMS 1 uyarinca, sirketlerin ara dénem raporlarinda 6zet bilgi verme yoninde
takdir yetkisi bulunmaktadir. Buna gére Banvit, belirtilen raporda 6zet bilgi vermeye karar
vermigtir.

Soru (Giindem Madde 5): Sirket kotii yonetildiginden satisi ve karliligi azaldigindan dolayi hisse
fiyatlari 28 TL’den 13 TL’ye gerilemis sirket Yonetim Kurulunun yanlig yénetiminin sonucunu
kiglik yatinmci gekmemesi gerekir. Sirket yonetimi sorumlu yénetim anlayisi geregi hisse geri
alim programinin agiklanmasini istiyorum.

Cevap: Sirket bu segenege basvurmaya karar verirse yatirimcilari bilgilendirecektir.

Soru (Giindem Madde 6): Tiirkiye’nin en biiyiik sanayi sirketlerinden birisi olan ve gida
sektoriinde halka agik en biiyiik 2. Firma olan Banvit’e higbir yatinm firmasi hedef fiyat



vermemektedir. Yonetim olarak analistlerle toplanti ya da telekonferans nigin yapilmiyor. Bundan
sonra yapmayi diisiinilyor musunuz?

Cevap: Sirket sermaye piyasasi mevzuati ve gereklerine uymaktadir. Mevcut hisselere iligkin
fikirlerini (fiyat gorusleri ile birlikte) kapsayan ve yayinlayan bir karar, nihayetinde Sirketin kendisi
tarafindan degil, yatirmci sirketler tarafindan alinmaktadir. Sirket, kamuya agiklama ve
seffafliga iliskin tim sermaye piyasasi mevzuatina uymak zorundadir. Ancak Sirket’in
hisselerine iligkin fikirlerini yayinlamak igin herhangi bir yatirnm sirketine 6deme yapamaz veya
herhangi bir yatirnm sirketini zorlayamaz. Sirketimizin heniliz bu toplantilar konusunda almis
oldugu bir karar bulunmamaktadir. Olmasi durumunda, tim yatirimcilarimiza usuliine uygun
sekilde acgiklamalar yapilacaktir.

Soru (Giindem Madde 6): 2018 1. Dénem finansal tabloda 200 beyaz yaka personelin isten
aynildigi goriilmekte bu ¢ikis ya da istifalarin sebebi nedir bu kadar kisa zamanda meydana gelen
bu ¢ikiglarin sirkete tazminat, ise iade vs. maliyeti nedir.

Cevap: Beyaz yaka personel sayisindaki degisim; Romanya operasyonumuzdaki personellerin
Mavi Yaka-Beyaz Yaka degisiminden (siniflamasindan) kaynaklanmaktadir. Bu siniflama
degisimi toplam sayiyi etkileyen bir durum degildir.

Soru (Giindem Madde 7): 2018 Kasim ayindan beri is Yatinm A.S.’den Banvit hissesi siirekli her
is guni kigilik miktarlarda satilmaktadir. Bu satisin sebebinin 2018 1. Ceyrek karliigi oldugu
goriulmekte, bu da sirkette bu bilgilere sahip personel ve diger ilgililerden bilgi sizdiriimasi
oldugu intibahi dogurmaktadir. Bilgi sizdiriimasi ile ilgili olarak hangi i¢ kontrol uygulamalariniz
bulunmaktadir. 6 aylik siirekli meydana gelen bu satigla ilgili olarak SPK’ya inceleme igin
basvuruda bulunacak misiniz?

Cevap: Sirketimiz 6zel durumlarin, finansal bilgilerin kamuya agiklanmasina kadar, igsel
bilgilerin korunmasi ve 3. kisilere sizdirlmamasi konusunda azami 6zeni gostermektedir.
Digsaridan hizmet aldigimiz denetim firmasi ile yapilan soézlesmelerde de gizlilik maddesi
koyularak yukimluluk altina sokulmaktadir. Ayrica bugiine kadar da 3. kisilere bilgi aktariimasi
konusunda bir bulguya rastlanmamis olup, bu konuda SPK’ya herhangi bir bagvuru yapma
planimiz bulunmamaktadir.

Soru (Gilindem Madde 7): Yerel marketlerde ¢ok fazla Banvit iiriinii géremiyorum sebebi nedir
satiglarimiz bu kadar diigmiisken nigin yerel marketlere 6nem verilmemektedir?

Cevap: Sirketimiz tim satis noktalarinda musterilere ulagsabilmek icin olabilecek tim c¢abayi
gOstermektedir.

Soru (Giindem Madde 8): Carrefoursa’da 17.05.2018 tarihinde biitiin tavuk kg. Satis fiyatimiz 7
TL iken, Happy Center’de Sen Pili¢ tavuk fiyati 10,60 TL’dir. Arada yiizde elli fiyat farki vardir. Bu
kadar diisiik fiyatlara tavuk nigin satiyoruz, diger yerel ve ulusal marketlerde tavuk fiyatlari
yuksekken bu olugsan kar diigmesi yanlis pazarlama stratejisi uygulayan sirket Ydénetim
Kurulunun eseridir. Bu sebeple sirket yonetimi sorumlu davranig gésterip hisse geri alim
programi agiklamalidir. Kigiik yatinmciyr magdur etmemelidir. Bu arada 154 magazasi bulunan
Happy Center’de Banvit sadece nugget ve schnitzel satmaktadir.

Cevap: Tavuk fiyatlari ile ilgili olarak, rekabet mevzuati ve serbest piyasa kosullari geregi
marketlerin Grtn satis fiyatlarina karisamiyoruz. Farkh Grin ve farkli markalarin fiyatlari arz/talep
dengesine goére sekillenmektedir. Ayni zamanda fiyatlar dénemsel olarak promosyonlarla
farkliliklar gésterebilmektedir.

Soru (Giindem Madde 8): 2018 1. Ceyrek finansal tabloda ilist yonetime o6denen iicretler
goriulmemektedir, sebebi nedir?

Cevap: 2018 Yilinda degisen denetcimiz ile birlikte (KPMG), 2018 dénemindeki Ara Dénem
Finansal Tablolarimiz, SPK mevzuatina uygun sekilde “Ara Dénem Ozet Finansallar’ olarak
hazirlanmis olup, 2018 yil sonu finansallarimizda talep edilen bilgiler yer almaktadir.

Soru (Giindem Madde 8): Sirketin 2017 ilk 5 ay ve 2018 ilk 5 ay kapasite kullanim orani nedir?



Cevap: 2017 ilk 5 ay kapasite kullanim orani ti¢ bélgenin toplam rakamlarina gore hesaplanmis
olup asagidaki gibidir. 2018’in ilk 5 ayina ait kapasite kullanim orani hala Sirketimizin “ticari
sirr”’na iligskindir, bu nedenle bu asamada kamuya bu bilgileri agiklayamamaktayiz.

Uretim birimi % Olarak Kapasite Kullanim
Orani (2017 ilk 5 ay kapasite
kullanim orani)

Mamul Pili¢ 91,3%

ileri Islem 58 %

Mamul Hindi 71,6%

Yem 87,0%

Kirmizi Et 26,6%

Soru (Giindem Madde 9): Bagimsiz Denetim Sirketi, finansal tablolarda maliyet giderlerle ilgili
detay gostermemektedir. Biz kiigiik yatirnmci olarak dénemsel bazda gelir ve giderlerdeki kalem
bazinda artis ve azaliglar goriip yorum yapamiyoruz. Bu sebeple KPMG yerine baska bir firma
ile anlagilmasini istiyorum.

Cevap: 2017 yili hesap dénemi igin, denetim sirketlerinin sirekli rotasyonunu éneren en iyi
uluslararasi kurumsal yonetim standartlarina bagh olarak, yonetim kurulunun teklifi Gzerine
Genel Kurul karari uyarinca KPMG yerini alana kadar, bagimsiz denetim firmasi olarak BDO ile
calisiimistir.

Soru (Giindem Madde 10): Banvit; Basket takimina sponsorluktan cekildi mi, bu sene higbir
6deme yapmamisiz, sebebi nedir?

Cevap: 31 Aralik 2017 tarihinde sona eren yila ait konsolide finansal tablolar ve bagdimsiz
denetgi raporunun Not:4 iligkili Taraf Agiklamalari kisminda yer aldidi (izere, Banvit Basketbol
Sportif A.S. ve Bandirma Kirmizi Basketbol Sportif A.S.'ye toplamda 16.124.003 TL reklam
bedeli 6denmisgtir.

Soru (Giindem Madde 13): 2017 4. Dénemde 717 milyon TL yurt i¢i satis yapiimigken, 2018 1.
Dénemde 499 milyon dugmiustiir. 2018’de tavuk fiyatlar artis géstermisken yaklasik 40 satiglarda
disusiin sebebi nedir. 2016 yilinda da 540 milyon ciro yapilmis bu ciroda Elazig tesisimizin
kapasitesi Temmuz ayinda 4 katina ¢iktigindan etkisi olamamis takribi 250 milyon TL gibi yurt i¢i
satiglarirmizda azalma olmustur. Sebebi nedir, su anki kapasite kullanim oranimiz nedir. Yurt
icinde nigin bu kadar pazar kaybettik. Yonetim olarak aldiginiz 6nlemler nelerdir?

Cevap: Yurtici satislarimizdaki azals, piyasadaki talebe bagli olarak tonaj ve birim fiyatlarda
istenilen seviyenin yakalanamamis olmasindan kaynaklanmaktadir. Bu nedenle ihracat
satiglarina agirlik verilmis olup, 2017.1 Dénemde ihracat satis ciromuz 60 Milyon TL iken,
2018.1 Dénemde ihracat satis ciromuz 122 Milyon TL olarak gergeklesmistir.

Soru (Giindem Madde 14): 2017 ve 2018 yillari Ocak-Subat-Mart-Nisan ve Mayis aylari kapasite
kullanim oranlar nelerdir? Bu bilgi sirket sirrn kapsaminda degildir. Zaten bu kapasite
kullanimlarinin sonuglari finansal tablolara yansimaktadir.

Cevap: 2017 ilk 5 ay kapasite kullanim orani ¢ bolgenin toplam rakamlarina gére hesaplanmis olup
asagidaki gibidir. 2018’in ilk 5 ayina ait kapasite kullanim orani hala Sirketimizin “ticari sir’ina iliskindir,
bu nedenle bu asamada kamuya bu bilgileri agiklamamaliyiz.



Uretim birimi % Olarak Kapasite Kullanim
Orani (2017 ilk 5 ay kapasite
kullanim orani)

Mamul Pili¢ 91,3%

ileri islem 58 %

Mamul Hindi 71,6%

Yem 87,0%

Kirmizi Et 26,6%

Soru (Giindem Madde 15): istanbul’da Banvit nerede uygulamasi ile ilge bazli yaptigim
arastirmada ortalama 30.000 kisiye 1 Banvit satis noktasi distiigi goriilmekte. Bunun iginde
sadece islenmis lriin sattigimiz 154 magazali Happy Center’lerde dahil market satisimiz niye
zayif, niye Carrefour’da ucuz tavuk satilmasina mahkum edildik. Satig kanallar niye
cesitlendirilmiyor BRF eski YK Bagkaninin Carrefour yonetiminde olmasinin bu durumla iligkisi
var misir? Bizim tavuklar diger markalardan kalitesiz oldugundan mi daha ucuza satilmaktadir.
Yonetim olarak satis kanallarinin gesitlendirilmesi ile ilgili yaptiginiz calisma var mi?

Cevap: Sirketimiz Uretim sahasindan musterinin sofrasina kadar tim Uretim zincirinde gida
kalitesini saglamaya kendini adamistir. Bu zincir boyunca gida standartlarini sirdirmeye
calisirken, satis kanallarindaki gesitlilik, sirketimizin 6ncelikli hedeflerinden birisidir. Ancak,
Rekabetin Korunmasi Hakkinda Kanun ve serbest piyasa kosullari geregi marketlerin Griin satis
fiyatlarina karisamiyoruz. Farkl Uriin ve farkh markalarin fiyatlari arz/talep dengesine goére
sekillenmektedir. Ayni zamanda fiyatlar doénemsel olarak promosyonlarla farkliliklar
gOsterebilmektedir. Ayrica Carrefour iligkili tarafimiz dedgildir.

Soru (Giindem Madde 16): Vergi incelemesi ile ilgili matrah arttinmi yapilacak mi? iligkili kigilerde
Carrefoursa da var midir? BRF eski CEO’su Carrefoursa Global Yonetim Kurulunda bulunmakta.
Carrefoursa’ya yapilan satiglar iligkili kisi kapsaminda midir?

Cevap: 2016 Yih Kurumlar Vergisi icin matrah arttirimi yapilmistir. Carrefour iligkili tarafimiz
degildir. Dolayisiyla Carrefour'a yapilan satiglar da iligkili taraflara yapilan satis niteliginde
degildir.



